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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostarczenie sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych oraz oprogramowania na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie – zamówienie drugie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 3
1. W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: załącznik nr 3 do SIWZ – L.p. 36., Monitor 46” z wieszakiem – 1 szt. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w podpunkcie 3. Przekątna ekranu – min. 40 cali zamiast min. 46 cali i w podpunkcie 5. Interfejsy: co najmniej 2 HDMI zamiast 4 HDMI? Według naszej najlepszej wiedzy nie ma monitora spełniającego podane przez Zamawiającego wymagania. Jeśli taki monitor istnieje to prosimy o jego wskazanie,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w pkt 2 niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: załącznik nr 3 do SIWZ – L.p. 34, Monitor przemysłowy – 5 szt. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu dotyczącego podpunktu 9. Podstawa, który brzmi: „co najmniej regulacja pochylenia, regulacja wysokości”. Wg naszej najlepszej wiedzy nie ma monitora spełniającego te wymagania. Jeśli taki monitor istnieje to prosimy o jego wskazanie,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w pkt 2 niniejszego pisma.
2. W związku ze złożonym zapytaniem, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I – załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 36 dotyczącej monitora 46” z wieszakiem – 1 szt.: 
a) dotychczasową treść pkt 2, tj.:
	2
	Technologia wykonania ekranu - panel MVA, powłoka przeciwodblaskowa.


zastępuje się następującą treścią:

	2
	Technologia wykonania ekranu - panel MVA, powłoka przeciwodblaskowa – parametr niewymagany.


b) dotychczasową treść pkt 5, tj.:
	5
	Interfejsy - co najmniej: 

1) 4 x HDMI,

2) 1 x HDMI/MHL,

3) 1 x VGA,

4) 3 x USB,

5) 1 x gniazdo słuchawkowe.


zastępuje się następującą treścią:

	5
	Interfejsy - co najmniej: 

1) 4 x HDMI,

2) 2 x USB.


c) dotychczasową treść pkt 8, tj.:
	8
	Opcje dodatkowe - co najmniej podstawa z  regulacją pochylenia, język polski OSD, standard VESA, pilot, uchwyt VESA ruchomy z regulacją pochylenia i odchylenia na boki.


zastępuje się następującą treścią:

	8
	Opcje dodatkowe - co najmniej podstawa, standard VESA, pilot, uchwyt VESA ruchomy z regulacją pochylenia i odchylenia na boki.


2) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I zamówienia – załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 34 dotyczącej monitora przemysłowego – 5 szt.: 
a) dotychczasową treść pkt 8, tj.:
	8
	Złącza – co najmniej 2 kanały zespolone, BNC, VGA.


zastępuje się następującą treścią:

	8
	Złącza – co najmniej 2 x BNC, VGA.


b) dotychczasową treść pkt 9, tj.: 
	9
	Podstawa – co najmniej regulacja pochylenia, regulacja wysokości.


zastępuje się następującą treścią:

	9
	Podstawa – co najmniej regulacja pochylenia, regulacja wysokości – parametr niewymagany.


Jednocześnie zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I – załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 11 dotyczącej dysku twardego 
1 TB - 4 szt. (do serwera Dell PowerEdge R210 Service Tag: CHR2V4J):
a) dotychczasową treść pkt 3, tj.:
	3
	Interfejs – SATA3.


zastępuje się następującą treścią:

	3
	Interfejs – co najmniej SATA2.


b) dotychczasową treść pkt 6, tj.:
	6
	Gwarancja – 36 miesięcy.


zastępuje się następującą treścią:

	6
	Gwarancja – 12 miesięcy.


2) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI I – załączniku nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 35 dotyczącej projektora multimedialnego - 1 szt., dotychczasową treść pkt 4, tj.:
	4
	Kontrast - co najmniej 17000:1.


zastępuje się następującą treścią:

	4
	Kontrast - co najmniej 10000:1.


3) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI VII zamówienia – załączniku nr 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 2 dotyczącej serwera - 1 szt., dotychczasową treść pkt 7, ppkt 4 tj.:
	7
	Obudowa:
4) minimum 6 zatok 3.5’’  hot-swap SATA/SAS.


zastępuje się następującą treścią:

	7
	Obudowa:
4) minimum 4 zatoki 3.5’’  hot-swap SATA/SAS.


4) w Rozdziale III pkt 3 ppkt 5 lit. b dotychczasową treść: „przełącznik 48 portów – 3 szt.” zastępuje się następującą treścią: „przełącznik 48 portów – 2 szt.”,
5) w formularzu oferty – załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w pkt 9 dotyczącym wykonania CZĘŚCI V zamówienia, dotychczasową treść pkt 2 tabeli, tj.:
	2
	Przełącznik 48 portów
	Przełącznik 48 portów:
nazwa producenta …………...............................

 …………………………………………………

………………………………………………….

typ/model …………............................................

………………………………………………….
	3 szt.
	
	


zastępuje się następującą treścią:
	2
	Przełącznik 48 portów
	Przełącznik 48 portów:
nazwa producenta …………...............................

 …………………………………………………

………………………………………………….

typ/model …………............................................

………………………………………………….
	2 szt.
	
	


6) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI V – załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w poz. 2 dotyczącej przełącznika 48 portów, dotychczasową treść tabeli, tj.:
	2. Przełącznik 48 portów – 3 szt.


zastępuje się następującą treścią:

	2. Przełącznik 48 portów – 2 szt.


7) w projekcie umowy dla CZĘŚCI V zamówienia – załączniku nr 17 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w § 1 ust. 2 dotychczasową treść pkt 2, tj: „przełącznik 48 portów – 3 szt.” zastępuje się następującą treścią: „przełącznik 48 portów – 2 szt.”,
8) dotychczasowa treść Rozdziału XI pkt 9 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią:

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Dostarczenie sprzętu komputerowego, urządzeń sieciowych oraz oprogramowania – zamówienie drugie”

Nie otwierać przed 29.11.2017 r. godz. 10:30
9) dotychczasowa treść Rozdziału XII zostaje zastąpiona następującą treścią:

"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, 
Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 29.11.2017 r. do godz. 10:00.

2.
Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316, 
w dniu 29.11.2017 r. o godz. 10:30.”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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